
Mitte ainult "Teemaõhtu" - nii mõndagi ERRs
Georg Otsa mälestuseks
21. märtsil möödub Georg Otsa sünnist sada aastat. ERR
pühendab legendaarsele lauljale mitu erisaadet.

- NB! PABERKANDJAL ILMUNUD SISU -

Klassikaraadio toob kuulajateni viis Georg Otsale pühendatud
arhiivisaadet ja otseülekande juubelikontserdilt 19. märtsil. Pärnus
toimuval kontserdil on kavas paremik Georg Otsa ooperi- ja
operetire pertuaarist. Esinevad Rahvusooper Estonia solistid, koor
ja orkester ning külalissolistid Lätist ja Leedust. Dirigent on Arvo
Volmer.

Vikerraadio eetris on 16.–20. märtsini lühisari “Georg Ots –
miljonite iidol”, kus suurt lauljat meenutavad Urve Tauts, Arne Mikk,
Voldemar Kuslap ja Toomas Lepp.

20. märtsil kell 14.05 jõuab kuulajateni saade “Georg Ots – üks ja
ainus”, mis avab suurmeest laulja, näitleja, kolleegi ja sõbrana.
Kõlavad arhiivikatkendid intervjuudest maestroga ning valik tema
ooperi- ja estraadirepertuaarist.

21. märtsil kell 13.05 räägivad saates “Eesti lugu”
kultuuridiplomaadid Kulle Raig ja Jüri Trei Georg Otsa
populaarsusest naabermaades Venemaal ja Soomes.

Filmid Otsast ja Otsaga

ETV näitab sünniaastapäeva õhtul taas 2007. aasta mängufilmi
“Georg”, kus nimiosalist kehastab Marko Matvere. Filmi valmimist
jälginud dokfilmi “Kuidas tehti mängufilmi “Georg”” näeb samal
päeval kell 14.30.

ETV+ toob 21. märtsil kell 20.15 vaatajate ette aga 1958. aasta
muusikafilmi “Mister X”, mis on valminud Imre Kálmáni tuntud
opereti “Tsirkusprintsess” ainetel. Georg Ots kehastab seal
salapärast viiuldajat, maski taha peituvat meest, kelle isik on
teadmata.

ETV2 pühendab Georg Otsale 22. märtsi teemaõhtu, mis
traditsiooniliselt pakub silmapaistvat valikut arhiivimaterjalidest,
aga sel korral ka täiesti uusi saateid ning salvestusi. Teemaõhtu
juhatab sisse värskelt valminud portreesaade, kus meeleolukaid
lugusid Georg Otsast räägivad eri riikide inimesed, samuti
koduteatri Estonia staarid Voldemar Kuslap, Anu Kaal jpt.
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Värskele portreesaatele järgneb Otsa 90. sünniaastapäevaks
valminud erisaade “Otsast otsani”, mis toob vaatajateni valiku
salvestusi tema pikast ja kirevast karjäärist.

Pühapäeva õhtu maiuspalaks on kell 21.30 esilinastuv
kontsertsalvestus Georg Otsa laulude õhtult, kus esitusele tulevad
tema kõige olulisemad ja tuntumad lood ning neid esitavad Jassi
Zahharov, Marko Matvere, Märt Avandi ja Valter Soosalu. Soliste
saadab Urmas Lattikase ansambel ja keelpillikvartett Prezioso.

”Georg” Tallinna Linnahallis

Muusikalainel jätkab ETV2 ka kontserdile järgnevalt, sest kell
22.15 näitab teemaõhtu 2005. aasta novembris Tallinna Linnahallis
etendunud muusikali “Georg”.

Tempokas ja kaasahaaravas lavastuses vastandub Georg Otsa
lihtsus ja siirus tolleaegse nõukogude korra plakatlikkusele ning
julmusele. Peaosas Marko Matvere, teistes osades Ülle Lichtfeldt,
Marika Vaarik, Liisi Koikson, Egon Nuter, Anne Paluver, Raivo
Rüütel, Raivo Trass, Terje Pennie, Jaan Rekkor, Ines Aru, Helene
Vannari, Kaire Vilgats, Anne Veesaar, Andrus Vaarik jpt.

 

Sarnased uudised

Kuidas portreteerida Georg Otsa? (53%)

Muusikud: Georg Ots tekitas tunde, et ta laulab just sulle (54%)

ERR-i tele- ja raadiokanalid tähistavad Georg Otsa 100.
sünniaastapäeva (67%)

Unustamatu Georg Ots (78%)

Georg Otsa mälestuseks (95%)
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